O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(33)

Sociologia, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(33) Sociologia

Nome Inscrição Nota

Antonio Cerdeira Pilao 5.382196

Beatriz Patriota Pereira 3.712542

Camila Carolina Hildebrand Galetti 2.132599

Cristian Carla Bernava 7.482941

Daniela Rocha Drummond 6.102208

Douglas Tadeu da Silva Facci 3.652622

Everton de Oliveira 6.772673

Érica Ribeiro Magi 4.142076

Felipe Alexandre Silva de Souza 2.552086

Flávio da Silva Mendes 5.602609

Gilberto Geribola Moreno 6.752381

Julia de Souza Abdalla 6.502336

Leandro Módolo Paschoalotte 4.462404

Paulo da Costa Pereira Neto 2.532182

Pedro Henrique Santos Queiroz 2.602234

Ricardo Urquizas Campello 7.402115

Rodolfo Sanches 2.642383

Rodrigo Bischoff Belli 6.892303

Stefania Poeta Pontes .003122

Maringá, 7 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Walter Lucio de A. Praxedes

Prof. Dr. Eide Sandra Azevedo Abreu ________________________________

Prof. Dr. Antonio Ozai da Silva ________________________________

07/02/2020 12.34.07 Página 1 de 1